
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

 

Katedra: Katedra ekonometrie 

 

Student:  Radim Nešpor   

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Tomáš Formánek, Ph.D.  

 

Téma bakalářské práce:  Ekonometrická analýza ceny mobilních telefonů   

 

 1 2 3 4 5  

Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)           

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

5. Úroveň jazykového zpracování          

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

7. Formální zpracování          

8. Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace          

9. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

10. Spolupráce autora s vedoucím práce          

11. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)        

 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce  
 

Bakalářská práce se věnuje ekonometrické analýze faktorů ovlivňujících cenu mobilních telefonů. 

Autor osvědčil schopnost samostatného studia potřebných analytických postupů ze zahraniční 

literatury (krosvalidace, stepwise regrese) a komplexní přístup k analyzované problematice. BP 

obsahuje ojedinělé formulační nepřesnosti, které však nepovažuji za významné. Oceňuji 

empirickou část BP, zpracovanou v prostředí R. Celkově práci hodnotím stupněm: Výborně. 
 

 

 

 

Datum:  31.5.2016 

                                                                                                  Podpis vedoucího bakalářské práce 


